14e Interbankenveldloop Electrabel Evere - 20 oktober 2012
Pupillen Meisjes - 500m

PL NR Naam Instelling GBJ CAT Tijd
1 5000 VANDERSMISSEN Brit 2002 MIF 0:01:47
2 5002 DE NOBILI Sarah 2004 PUF 0:02:04
3 3380 MATOV Laura BNP Paribas Fortis 2003 PUF 0:02:07
4 3653 MERCHIE Garance Belfius 2005 PUF 0:02:24
5 3514 HOS Céline BNP Paribas Fortis 2007 PUF 0:02:32
6 3523 VAN HOUTTE Nell BNP Paribas Fortis 2006 PUF 0:02:33
7 3647 DEWEVER Hylke KBC 2004 PUF 0:02:33
8 3658 DUVIELGUERBIGNY Charline Belfius 2007 PUF 0:02:50
9 3229 GODFRINE Marion Belfius 2007 PUF 0:02:59
10 3646 DEWEVER Noor KBC 2007 PUF 0:03:23
11 5006 VANDENRIJID Zoé 2010 PUF 0:03:38
Pupillen Jongens - 500m
PL NR Naam Instelling GBJ CAT Tijd
1 3501 MATOV Nicolas BNP Paribas Fortis 2003 PUG 0:01:41
2 3731 DEGEEST Stijn KBC 2003 PUG 0:01:50
3 3230 DUVIELGUERBIGNY Sacha Belfius 2004 PUG 0:01:58
4 3227 MERCHIE Elliot Belfius 2003 PUG 0:01:58
5 3516 DE BEUKELAER William BNP Paribas Fortis 2006 PUG 0:01:59
6 3573 ABDESSELAM Anouar STIB-MIVB 2004 PUG 0:02:13
7 5007 VAN ROEY Lars 2004 PUG 0:02:14
8 5003 VANDEN BROECK Amaury 2006 PUG 0:02:19
9 3511 HOS Xavier BNP Paribas Fortis 2004 PUG 0:02:26
10 3310 LONGUEVILLE Romain BNB-NBB 2005 PUG 0:02:37
11 5004 KENAITI Yanis 2008 PUG 0:02:47
12 5008 VAN WIN Lars 2009 PUG 0:03:33
13 5009 TRAPPENIERS Rune 2010 PUG 0:03:44
Miniemen Meisjes - 900m
PL NR Naam Instelling GBJ CAT Tijd
1 3732 DEGEEST Katrien KBC 2001 MIF 0:02:51
2 3348 VONCK Marte ING 2001 MIF 0:03:00
3 3500 FIGYS Lore KBC 1998 MIF 0:03:04
4 3505 LELIEVRE Amélie BNP Paribas Fortis 1999 MIF 0:03:08
5 5001 HEYVAERT Lotte 2001 MIF 0:03:11
6 3575 KENAITI Sirine STIB-MIVB 2002 MIF 0:03:36
7 3379 MATOV Kristina BNP Paribas Fortis 2001 MIF 0:03:47
Miniemen Jongens - 900m
PL NR Naam Instelling GBJ CAT Tijd
1 2805 SOMMERIJINS Stijn Sabena 1998 MIG 0:02:28
2 3492 PE Tibo KBC 1997 MIG 0:02:35
3 3499 FIGYS Jarne KBC 2002 MIG 0:02:37
4 3643 DEWEVER Arne KBC 2002 MIG 0:03:00
5 5005 DE NOBILI Ryan 2002 MIG 0:03:28



14e Interbankenveldloop Electrabel Evere - 20 oktober 2012
Masters Dames - 3300m

PL NR
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Naam

RABEUX Christine

2808 DE GEYTER Caroline
3279 DE BUYSSCHER Karine
2712 VAN ORSHOVEN Goedele
3377 DESCHOOLMEESTER Lieve
2166 VAN DEN EEDE Chantal
2983 WOROU Marie-Laurence
2997 FRANKIE Ann

3381 LAUWERS Leen

2176 BAUWENS Daniélle

3480 DERICK Karine

3569 DION Chantal

629 BUYLE Marie-Jeanne
3019 VERMUNICHT Katrien
3510 JANSSENS Valérie

2709 NYS Micheline

2062 DE SWERDT Hilde

3164 CZECH Ingrid

2350 VANDER SMISSEN Annita
2472 VAN HOOREBEECK Bernadette
1102 GEES Simonne

3497 BASTIN Sofie

3649 GIEDTS Marleen

3639 VAN POUCKE Martine
2611 VAN CAMP Annie

2995 HEYVAERT Maggy

513 SAS Christine

2049 GOOSSENS José

2203 VAN STEENWINKEL Rita
3555 MARTINEZ Maria

3506 JACQUEMIN Dominique
1072 SEGHERS Rita

3606 LAROS Véronique

3358

Instelling

BNP Paribas Fortis
Sabena

ING

KBC

BNP Paribas Fortis
KBC

Electrabel
Electrabel

AXA Belgium
Belfius

KBC

STIB-MIVB

KBC

KBC

BNP Paribas Fortis
KBC

KBC

bpost

Electrabel

BNP Paribas Fortis
BNP Paribas Fortis
KBC

KBC

KBC

Sabena
Electrabel
STIB-MIVB

BNP Paribas Fortis
bpost

STIB-MIVB

BNP Paribas Fortis
KBC

STIB-MIVB

GBJ CAT
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14e Interbankenveldloop Electrabel Evere - 20 oktober 2012
Veteranen Heren +40 - 5300m

PL NR Nom et prénom Instelling GBJ CAT Tijd

1 2220 SCHOOLMEESTERS Ronny bpost 1972 VA 0:19:38
2 3038 SPIESSENS Koen BNP Paribas Fortis 1971 VA 0:20:10
3 3416 GEERTS Alain bpost 1969 VA 0:20:48
4 3458 VANDEN BRANDEN Rudy Spiridon Aalst 1964 VA 0:20:50
5 1494 RECOUR Laurent ING 1970 VA 0:21:26
6 5014 THORE Martin 1965 VA 0:21:39
7 2769 LONGUEVILLE Serge BNB-NBB 1964 VA 0:21:58
8 1970 SERRAI Mohamed STIB-MIVB 1968 VA 0:22:10
9 3615 DUQUET Thierry Spiridon Aalst 1967 VA 0:22:14
10 1893 DE GOLS Dirk bpost 1964 VA 0:22:18
11 1878 NEEFS Benny bpost 1968 VA 0:22:34
12 3005 VAN DYCK Jos KBC 1963 VA 0:22:41
13 3734 DEPORT Erik KBC 1971 VA 0:22:52
14 2190 MERCHIE Frédéric Belfius 1969 VA 0:23:19
15 3278 VONCK Danny ING 1967 VA 0:23:29
16 3644 GYBELS Eddy KBC 1966 VA 0:24:18
17 3046 KENAITI Fouad STIB-MIVB 1972 VA 0:24:25
18 3147 ROSSIGNOL Olivier Electrabel 1970 VA 0:24:43
19 3638 D'HAEMER Luc KBC 1962 VA 0:25:19
20 3616 VAN OVERMEEREN Bernard Spiridon Aalst 1965 VA 0:23:34
21 3124 VANDENRIJD Ward KBC 1969 VA 0:25:42
22 3587 FONTAINE Bernard 1963 VA 0:26:17
23 2996 BONDUELLE Bart Electrabel 1965 VA 0:26:55
24 3216 VANDEN DRIESCH Francois Belfius 1963 VA 0:27:31
25 910 SABLON Roland AXA Belgium 1965 VA 0:27:41
26 3418 COLASSE Didier bpost 1971 VA 0:27:46



14e Interbankenveldloop Electrabel Evere - 20 oktober 2012
Veteranen Heren 50+ - 5300m

PL NR
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452
3120
430
2267
2618
3613
2401
3556
2097
738
364
3430
2127
500
82
3397
341
2924
3221
1739
1981
3180
1674
3309
1285
2474
1572
3630
184
1962
1680
3020
2616
1589
668
852
2061
1990
3631
1493
2184
1740
3056
1122
1508
2985
1435
2757
828
2362
3582
1390
1286
2667
441
3259
2422
2590
827
2406

Naam

ANNAERT Peter
PITTEVILS Luc

VAN HAVERMAET Theo
VAN BELLE Patrick
HUYS Urbain
HENDERICKX Jan
MOENS Alain

BEQUE Jozef

DE BUYSER Paul
HUYLEBROECK Marc
GANSEMAN Luc

VAN WESEMAEL Etienne
HOLLEMANS Marc
VASTENAVONDT Luc
VAN CUTSEM Théo
FRANCOIS Marc
HEREMANS Dirk
ROELANDTS Olivier
VERBAERE Pascal
ROGIERS Luc
DEVROYE André

VAN DEN BROECK Marc
SPELEERS Peter
DERWEDUWEN Jean-Paul
VAN LANDEGHEM Marc
LAUWERS Julien
ANDRE Marc
HANSSENS ldes

VAN DER VENNET Lode
BOUZID EIl Hadi
SWERTS Jean-Marie
VERMUNICHT Andreas
BEYS Michel

DE GOIGNIES Karel
LEMINEUR Bernard
BORREMANS Roger
BROOS Werner
VERTONGEN Marc
DAUWE Edwig

DE MEES Marc
WINDEY Frans
GOVAERT Etienne

DE WITTE Gustaaf
SCHEPETLEVANE Gilbert
GONNELLA Delio
VANDERLINDEN Etienne
BILLIET Luc

MAGE Alain

VAN NECK Felix
WAUTERECHT Paul
MUYLAERT Jurgen

VAN GEIT Gustaaf
MOMMAERTS Georges
DE VYLDER Luc

VAN HOUTTE Gaby
SMEKENS Luc

DENYS Marc

SOLH Mohamed
EMPSEN Roger
YAMANI Mohamed

Instelling

BNP Paribas Fortis
KBC

BNP Paribas Fortis
Electrabel

Sabena

Spiridon Aalst
STIB-MIVB

KBC

bpost

BNP Paribas Fortis
BNB-NBB

Spiridon Aalst
BNB-NBB

BNP Paribas Fortis
ING

AXA Belgium
BNB-NBB
Electrabel

Belfius
STIB-MIVB

BNP Paribas Fortis
Sabena

BNB-NBB
BNB-NBB
Electrabel

BNP Paribas Fortis
Electrabel
Spiridon Aalst
BNP Paribas Fortis
STIB-MIVB
BNB-NBB

KBC

Sabena

BNP Paribas Fortis
Belfius

BNP Paribas Fortis
KBC

BNP Paribas Fortis
KBC

ING

Belfius
STIB-MIVB

Belfius

bpost

KBC

Electrabel

bpost

BNB-NBB

KBC

KBC

Electrabel
Electrabel

AXA Belgium

BNP Paribas Fortis
Electrabel
BNB-NBB
STIB-MIVB

KBC

STIB-MIVB

GBJ CAT

1962
1952
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1961
1960
1962
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1954
1955
1956
1959
1954
1957
1951
1953
1954
1952
1961
1959
1952
1952
1957
1958
1959
1955
1951
1959
1962
1953
1955
1953
1948
1952
1945
1958
1947
1962
1954
1959
1942
1953
1951
1946
1941
1952
1949
1950
1957
1952
1949
1958
1944
1941
1956
1946
1961
1954
1939
1946
1948
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19
53
00
15
16
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44
49
54
57
04
15
21
28
42
45
51
58
28
33
36
20
32
43
47
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12
15
18
23
23
31
39
53
55
55
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09
09
09
16
18
21
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23
27
34
47
06
32
41
41
47
56
02
16
35
12
30



PL
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

NR
3419
3367
324
413
1954
2264
1101
3673
39
2280
2612
3566
3607
630
1073
1733
333
2927

Naam

DE PELSMAEKER Jean
CHIAU Georges
LELOUP Daniel
MESTDAGH Thierry
JILALI Mostafa
CASTELEYN Raymond
BEERENS Etienne
ROM Robert
HOOLANTS Romain
SOUTRAT Hassan
NOLIS Louis
DEGIMBE Daniél

BEN ALLEL Mohamed
DE PREZ Marcel

DE BOCK John
MENNADI El Amine
JANSSENS Jean-Marie
DENEVE Herman

Instelling

bpost

BNP Paribas Fortis
AXA Belgium

KBC

STIB-MIVB
Electrabel

BNP Paribas Fortis
BNB-NBB

ING

STIB-MIVB
Sabena
STIB-MIVB
STIB-MIVB

KBC

KBC

STIB-MIVB

AXA Belgium
Electrabel

GBJ CAT

1959
1943
1947
1945
1956
1944
1948
1942
1940
1943
1940
1946
1947
1943
1944
1944
1951
1938

VB
VC
VC
VC
VB
VC
VC
VC
VD
vC
VD
VC
VC
VC
VvC
VC
VC
VD
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45
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14e Interbankenveldloop Electrabel Evere - 20 oktober 2012
Seniors Dames - 3300m

PL NR Naam Instelling GBJ CAT Tijd

1 1398 TRAPPENIERS Nele KBC 1978 DS 0:15:21
2 3378 BOELAERT Els BNP Paribas Fortis 1996 DS 0:15:40
3 3078 CALLEBAUT Griet BNB-NBB 1978 DS 0:16:02
4 3197 AERTS Barbara KBC 1988 DS 0:16:05
5 2925 ROELANDTS Sophie Electrabel 1988 DS 0:16:41
6 2994 BONDUELLE Silke Electrabel 1993 DS 0:16:47
7 2206 DE BUYSER Elke bpost 1983 DS 0:18:15
8 5011 BLAUWAERT Vanessa 1980 DS 0:20:14
9 2268 VAN DEN BROECK Romina Electrabel 1990 DS 0:20:41
10 2719 BEERSAERTS Hanne KBC 1994 DS 0:20:56

Seniors Heren - 5300m

PL NR Naam Instelling GBJ CAT Tijd

1 5013 RONDOU Niels 1986 HS 0:19:51
2 5012 MARCELIS Tom 1979 HS 0:19:53
3 3461 BEDDELEEM Kevin KBC 1982 HS 0:20:28
4 3509 DE BEUKELAER Tom BNP Paribas Fortis 1977 HS 0:20:36
5 3260 D'HAESE Johan Electrabel 1983 HS 0:21:12
6 3600 SERRAJI Mohamed STIB-MIVB 1974 HS 0:21:42
7 1850 TRAPPENIERS Dave KBC 1977 HS 0:22:11
8 3735 D'HAEMER Jeroen KBC 1990 HS 0:22:51
9 3462 FIGYS Koen KBC 1973 HS 0:22:56
10 2809 DAEMS Pascal Sabena 1974 HS 0:23:23
11 3312 HOLLEMANS Elliot BNB-NBB 1986 HS 0:23:39
12 5010 GORTEMAN Bart 1996 HS 0:23:56
13 3131 HOS Alain BNP Paribas Fortis 1973 HS 0:24:07
14 3438 MOENS Joris Spiridon Aalst 1979 HS 0:24:14
15 2507 VAN BELLE Glenn Electrabel 1993 HS 0:24:21
16 2508 VAN BELLE Joeri Electrabel 1990 HS 0:24:21
17 3010 DESCHUYMERE Dimitri KBC 1974 HS 0:24:24
18 3622 DUMONT Tom Spiridon Aalst 1977 HS 0:24:25
19 3560 MOENS Bart KBC 1974 HS 0:24:37
20 3599 CLOTTEAU Jacky STIB-MIVB 1984 HS 0:26:06
21 3479 SEGERS Johan KBC 1982 HS 0:26:46
22 2409 MAYNE Thomas STIB-MIVB 1978 HS 0:27:15



